
Namur-Luxembourg Valable à partir du 16-09-2020

Période SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO EXA SCO EXA SCO SCO SCO SCO SCO SCO
Ligne 420 420 420 420 420 420 420 420 420 420 420 420 420 420 420 420 420 420 420
Jours de circulation 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 **3** 12*45 **3** 12*45 12345 12*45 12*45 12*45 12*45 12345
Renvoi en bas de page a b c d e f e
Masbourg Centre 07:12 08:06 16:39
Nassogne Place Communale 06:55 07:20 * 09:55 12:41 12:41 13:55 * 16:39 18:02

Nassogne Château d'Eau 06:56 07:21 * 09:56 12:42 12:42 13:56 * 16:40 18:03

Ambly 4 Chemins 07:01 07:27 * 10:01 12:47 12:47 14:01 * 16:46 18:08

Ambly Monument * 07:29 * * 12:48 12:48 * * 16:48 *

Forrières La Chavée 07:04 07:31 * 10:04 12:50 12:50 14:04 * 16:49 18:11

Forrières Carrefour 07:05 * * 10:05 * * 14:05 * * 18:12

Forrières Gare 07:06 * 08:12 08:24 10:06 * * 14:06 16:44 * 17:03 18:13

Forrières Carrefour 07:07 07:33 08:25 10:07 12:55 12:55 14:07 16:45 16:51 17:04 18:14

Rochefort -Jemelle (Gare) 07:10 07:35 07:40 07:50 07:50 08:29 10:10 13:00 13:00 14:10 16:48 16:55 17:07 18:17
Jemelle (Place communale) 07:13 * * * * 10:13 14:13 18:20

On Pont de la Wamme 07:38 07:43 07:54 07:53

Hargimont Scierie 07:43 07:48 07:58 07:57

Marloie Spar * * * *

Hargimont - Jemeppe * * 07:35 * *

Hargimont Eglise * * 07:36 * *

Marloie Gare * * 07:40 * *
Marloie Spar 07:46 07:51 * 08:01 08:01

Marloie Eglise * * 07:41 * *

Waha Eglise * * 07:45 * *

Waha Cité Militaire * * 07:49 * *

Hollogne Rue de Bastogne * * 07:53 * *

Marche Gare * * 07:55 * *
Marche Athénée * * 07:59 * *

Marche Pirire 07:52 07:57 08:01 08:06 08:06

Marche Carmel * * * * *
Marche ISL 07:56 08:01 08:05 08:08 08:08 12:15 12:15 16:15

Marche Institut Notre Dame 07:59 08:04 08:08 08:10 08:10 12:17 12:17 16:17

Marche Av de la Toison d'Or 08:00 08:05 08:09 08:13 08:13 12:19 12:19 16:19

Marche Athénée 08:01 08:06 08:10 08:15 08:15 12:21 12:21 16:21

Marche Clinique 12:26 12:26 16:26

Aye Gare 12:28 12:28 16:28
Aye Cité Militaire 12:30 12:30 16:30

Aye Cité Famennoise 12:32 12:32 16:32

Aye Maison Communale 12:34 12:34 16:34

Humain Place du Jeu de Balles 12:37 12:37 16:37

Havrenne Monument 12:43 12:43 16:43

Rochefort Cimetière 12:49 12:49 16:49
Numéro de voyage 101 103 105 133 113 109 107 111 117 115 115 135 135 119 121 123 125 127 131

a Origine L.166c.

b Origine L.166b.

c Prolongé vers BURE Collège d'Alzon, voir L.62.

d Circule uniquement en période d'examens scolaires.

e Origine Marche, voir L.1.

f Origine Marche - voir L.1. Circule uniquement en période d'examens scolaires.

SCOLAIRE   ( vers Aye )

L.420 Aye - Jemelle - Nassogne   SCOLAIRE   ( vers Aye )



Namur-Luxembourg Valable à partir du 16-09-2020

Période SCO SCO SCO EXA SCO SCO EXA EXA SCO EXA SCO EXA SCO SCO EXA SCO EXA SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO
Ligne 420 420 420 420 420 420 420 420 420 420 420 420 420 420 420 420 420 420 420 420 420 420 420 420 420 420
Jours de circulation 12345 12345 12*45 12*45 **3** **3** 12*45 12*45 **3** 12*45 **3** 12*45 **3** **3** 12*45 **3** 12*45 12345 12*45 12*45 12*45 12*45 12*45 12*45 12345 12345
Renvoi en bas de page c g h i j k l m n m n d d l n o p n
Rochefort Ancienne Gare 07:22
Havrenne Monument 07:34

Humain Place du Jeu de Balles 07:40

Aye Maison Communale 07:45

Aye Cité Famennoise 07:48

Aye Cité Militaire 07:49

Aye Gare 07:50
Marche Clinique 07:52

Marloie IMP-Mionvaux * 15:50

Marche Carmel * *
Marche ISL 07:59 12:10 12:10 12:10 12:10 12:10 12:10 12:10 12:10 16:10 16:10 16:10 16:10

Marche Institut Notre Dame 08:01 12:12 12:12 12:12 12:12 12:12 12:12 12:12 12:12 16:12 16:12 16:12 16:12

Marche Av de la Toison d'Or 08:03 * * * * * * * * * * * *

Marche Athénée 08:05 12:17 12:17 12:17 12:17 12:17 12:17 12:17 12:17 16:17 16:17 16:17 16:17

Marloie Spar 08:10 12:21 12:21 12:21 12:21 12:21 12:21 12:25 12:25 16:21 16:21 16:21 16:25

Marloie Gare 08:11 * * * * * * * * * * * *
Jemelle (Place communale) 10:45 11:52 11:52 * * * * * * * * 14:45 16:15 * * * * 17:45 18:45

On Pont de la Wamme * * * 12:27 12:27 12:27 12:27 12:27 12:27 12:31 12:31 * * 16:27 16:27 16:27 16:31 * *

Rochefort -Jemelle (Gare) 07:50 10:48 11:54 11:54 12:30 12:30 12:30 12:30 12:30 12:30 12:34 12:34 14:48 16:17 16:30 16:30 16:30 16:34 17:48 18:48
Rochefort Ancienne Gare * * 12:03 12:03 * * * *
Forrières Carrefour * 10:52 14:52 16:21 17:52 18:52

Forrières Gare * 10:53 12:13 12:13 12:49 12:49 14:53 16:22 16:23 17:53 18:53

Forrières Carrefour 07:51 10:54 12:14 12:14 12:50 12:50 14:54 16:24 17:54 18:54

Forrières La Chavée 07:52 10:55 12:15 12:15 12:51 12:51 14:55 16:25 17:55 18:55

Ambly Monument 07:55 * 12:17 12:17 12:54 12:54 * 16:28 * *

Ambly 4 Chemins 07:56 10:57 12:18 12:18 12:55 12:55 14:57 16:29 17:57 18:57

Nassogne Place Communale 08:01 11:02 12:23 12:23 13:00 13:00 15:02 16:34 18:02 19:02

Nassogne Château d'Eau 08:02 12:24 12:24 13:01 13:01 16:35

Masbourg Centre 08:06 12:28 12:28 13:05 13:05 16:39

Lesterny Centre 12:33 12:33 13:10 13:10
Numéro de voyage 110 106 114 118 118 108 108 112 112 116 116 140 140 120 120 122 122 124 138 126 132 130 142 128 134 136

c Prolongé vers BURE Collège d'Alzon, voir L.62.

d Circule uniquement en période d'examens scolaires.

g Parcours à destination de Nassogne et Lesterny via L.62 p.184 et L.420 p.120. Circule uniquement en période d'examens scolaires.

h Parcours à destination de Nassogne et Lesterny via L.62 p.184 et L.420 p.120.

i Prolongé en L.166b.

j Prolongé en L.166b. Circule uniquement en période d'examens scolaires.

k Prolongé en L.166c. Circule uniquement en période d'examens scolaires.

l Prolongé en L.166c.

m Prolongé en L.166a. Circule uniquement en période d'examens scolaires.

n Prolongé en L.166a.

o Prolongé en L.166b. Ne circule pas en période d'examens scolaires.

p Prolongé en L.166c. Ne circule pas en période d'examens scolaires.

SCOLAIRE   ( vers Nassogne )

L.420 Aye - Jemelle - Nassogne   SCOLAIRE   ( vers Nassogne )



Namur-Luxembourg Valable à partir du 16-09-2020

Période VAC VAC VAC VAC
Ligne 420 420 420 420
Jours de circulation 12345 12345 12345 12345
Renvoi en bas de page
Masbourg Centre
Nassogne Place Communale 06:55 09:55 13:55 18:25

Nassogne Château d'Eau 06:56 09:56 13:56 18:26

Ambly 4 Chemins 07:01 10:01 14:01 18:31

Ambly Monument * * * *

Forrières La Chavée 07:04 10:04 14:04 18:34

Forrières Carrefour 07:05 10:05 14:05 18:35

Forrières Gare 07:06 10:06 14:06 18:36

Forrières Carrefour 07:07 10:07 14:07 18:37

Rochefort -Jemelle (Gare) 07:10 10:10 14:10 18:40
Jemelle (Place communale) 07:13 10:13 14:13 18:43

On Pont de la Wamme

Hargimont Scierie

Marloie Spar

Hargimont - Jemeppe

Hargimont Eglise

Marloie Gare
Marloie Spar

Marloie Eglise

Waha Eglise

Waha Cité Militaire

Hollogne Rue de Bastogne

Marche Gare
Marche Athénée

Marche Pirire

Marche Carmel
Marche ISL

Marche Institut Notre Dame

Marche Av de la Toison d'Or

Marche Athénée

Marche Clinique

Aye Gare
Aye Cité Militaire

Aye Cité Famennoise

Aye Maison Communale

Humain Place du Jeu de Balles

Havrenne Monument

Rochefort Cimetière
Numéro de voyage 101 117 119 131

VACANCES   ( vers Aye )

L.420 Aye - Jemelle - Nassogne   VACANCES   ( vers Aye )



Namur-Luxembourg Valable à partir du 16-09-2020

Période VAC VAC VAC VAC
Ligne 420 420 420 420
Jours de circulation 12345 12345 12345 12345
Renvoi en bas de page
Rochefort Ancienne Gare
Havrenne Monument

Humain Place du Jeu de Balles

Aye Maison Communale

Aye Cité Famennoise

Aye Cité Militaire

Aye Gare
Marche Clinique

Marloie IMP-Mionvaux

Marche Carmel
Marche ISL

Marche Institut Notre Dame

Marche Av de la Toison d'Or

Marche Athénée

Marloie Spar

Marloie Gare
Jemelle (Place communale) 11:45 15:45 17:45 18:45

On Pont de la Wamme * * * *

Rochefort -Jemelle (Gare) 11:48 15:48 17:48 18:48
Rochefort Ancienne Gare * * * *
Forrières Carrefour 11:52 15:52 17:52 18:52

Forrières Gare 11:53 15:53 17:53 18:53

Forrières Carrefour 11:54 15:54 17:54 18:54

Forrières La Chavée 11:55 15:55 17:55 18:55

Ambly Monument * * * *

Ambly 4 Chemins 11:57 15:57 17:57 18:57

Nassogne Place Communale 12:02 16:02 18:02 19:02

Nassogne Château d'Eau

Masbourg Centre

Lesterny Centre
Numéro de voyage 114 124 134 136

VACANCES   ( vers Nassogne )

L.420 Aye - Jemelle - Nassogne   VACANCES   ( vers Nassogne )



Namur-Luxembourg Valable à partir du 16-09-2020

Période SAM SAM
Ligne 420 420
Jours de circulation 6 6
Renvoi en bas de page
Masbourg Centre
Nassogne Place Communale 08:55 12:55

Nassogne Château d'Eau 08:56 12:56

Ambly 4 Chemins 09:01 13:01

Ambly Monument * *

Forrières La Chavée 09:04 13:04

Forrières Carrefour 09:05 13:05

Forrières Gare 09:06 13:06

Forrières Carrefour 09:07 13:07

Rochefort -Jemelle (Gare) 09:10 13:10
Jemelle (Place communale) * *

On Pont de la Wamme 09:13 13:13

Hargimont Scierie 09:16 13:16

Marloie Spar * *

Hargimont - Jemeppe * *

Hargimont Eglise * *

Marloie Gare 09:20 13:20
Marloie Spar 09:21 13:21

Marloie Eglise * *

Waha Eglise * *

Waha Cité Militaire * *

Hollogne Rue de Bastogne * *

Marche Gare * *
Marche Athénée * *

Marche Pirire 09:25 13:25

Marche Carmel 09:28 13:28
Marche ISL

Marche Institut Notre Dame

Marche Av de la Toison d'Or

Marche Athénée

Marche Clinique

Aye Gare
Aye Cité Militaire

Aye Cité Famennoise

Aye Maison Communale

Humain Place du Jeu de Balles

Havrenne Monument

Rochefort Cimetière
Numéro de voyage 617 619

SAMEDI   ( vers Aye )

L.420 Aye - Jemelle - Nassogne   SAMEDI   ( vers Aye )



Namur-Luxembourg Valable à partir du 16-09-2020

Période SAM SAM
Ligne 420 420
Jours de circulation 6 6
Renvoi en bas de page
Rochefort Ancienne Gare
Havrenne Monument

Humain Place du Jeu de Balles

Aye Maison Communale

Aye Cité Famennoise

Aye Cité Militaire

Aye Gare
Marche Clinique

Marloie IMP-Mionvaux

Marche Carmel 12:20 16:20
Marche ISL * *

Marche Institut Notre Dame * *

Marche Av de la Toison d'Or * *

Marche Athénée * *

Marloie Spar 12:30 16:30

Marloie Gare 12:31 16:31
Jemelle (Place communale) * *

On Pont de la Wamme 12:38 16:38

Rochefort -Jemelle (Gare) 12:41 16:41
Rochefort Ancienne Gare * *
Forrières Carrefour 12:45 16:45

Forrières Gare 12:46 16:46

Forrières Carrefour 12:47 16:47

Forrières La Chavée 12:48 16:48

Ambly Monument * *

Ambly 4 Chemins 12:50 16:50

Nassogne Place Communale 12:55 16:55

Nassogne Château d'Eau

Masbourg Centre

Lesterny Centre
Numéro de voyage 614 624

SAMEDI   ( vers Nassogne )

L.420 Aye - Jemelle - Nassogne   SAMEDI   ( vers Nassogne )


	SCOLAIRE
	vers Aye
	vers Nassogne

	VACANCES
	vers Aye
	vers Nassogne

	SAMEDI
	vers Aye
	vers Nassogne


